
Uchwała Nr LXVII/293/10

Rady Miejskiej w  Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 28 czerwca 2010r. 

w sprawie realizacji wniosku pn. Dziedzictwo kulinarne Ziemi Nowomiejskiej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. Dziedzictwo kulinarne Ziemi Nowomiejskiej, dofinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach konkursu z zakresu 
Osi Priorytetowej 1, działania 1.3. Wspieranie wytwarzania i promocji produktów regionalnych.  

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 28.190,30 zł. Gmina zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego 

w wysokości 4.228,55 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwały dotyczy realizacji projektu mającego na celu organizację lokalnych wydarzeń połączonych 

z promocją  rodzimych producentów oraz tradycyjnych potraw lokalnych i regionalnych. 

W ramach  projektu  przeprowadzone  zostaną  m.in.  następujące  zadania:  ogłoszenie   konkursu  na  produkty 

lokalne,  organizacja konferencji gastronomicznej, opracowanie i druk  folderu promującego dziedzictwo Ziemi 

Nowomiejskiej.


